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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Quantité par apparell(plece(s))
Type de batterie
Quantité(plece(s))

Tenslon de la batterle(V)
Capacite de Ia batterle(Ah)

Polds avec emballage(kg)

APPAREIL COMPATIBLES

2

Batterie, 12V, 76 Ah,
Sans entretien

Reférence: 6.654-093.0

Batterle d’entrainement avec technologle gel sans
malntenance. Avec 12 V/76 Ah (5 h). Dans le cas
d'apparells 24 V, 2 batterles sont nécessalres. Il en faut 3
pour les apparells 36 V.

Batterie d'entrainement avec technologie gel sans
maintenance 12 V/75 Ah. Dans le cas d'appareils 24 V, 2
batteries sont nécessaires. |l en faut 3 pour les appareils
36 V. Pour BR 40/25 C Bp Pack et BD 40/25 C Bp Pack. En
prévoir 2 par appareil.

Sans entretien

1

12

76

27.

8

Apparells actuels

BD 50/40 RS Bp Pack BR 55/40 RS Bp Pack

DETERGENTS ET ACCESSOIRES

BD 43/25 C Classic Bp
Pack 80AN

Veulllez contacter votre distributeur pour obtenir plus d'Informations sur les accessolires et détergents appropriés.



